DECAS OCTAVA

Dolignus impulsus expurat et
cogitata malicia puocat ad pec
culis t cœuclationibz mulier
sibi pent vel bono t de
dem expiatio de multo in
cœle sanctitatis in obfusci
t veritatis. Dolositas la
t amplissime sub typotrium
qui figuram tenet heretic
us belu psumptuosus sign
ipz disputatione. Quin
tabat esse theologus sed p
ob finem armabatur eo do
trina t dñinuus allegari p
lositas sic apitur. Erat Jobi
alis pōt sapientia que de
bar domines puidemam

est impunita nequicia peccent ut voluerit
Nec aliquis dicat cur ita facis nec puniat
Dolignus impulsus appetet in blas
phemantibz horribiliter nomē dei t scōz
scāz qz suarū sine cā sed sola libidine blas
phemandi sic impune. Inde est illud qz
dam nobiliū ad rusticos. Tu das animaz
tuam diabolo tu negas deum tu despicias
cur hoc cū non sis vir nobilis. **D**olign
us impulsus in pphantationibz solenni
tatū et locoz sacroz vtilitate nulla sequē
te docent hāc malignitatē insanie false qz
palliant sub noie feisti stulcoz rbi fūt hor
renda supra maliciaz paganoz i cōculcati
on em rerū deo sacra rū. **D**olignus im
pulsus ostendit in debonestatione penitus
pure gratis qualiter fuit in nerone qui p
p:iam euiscerari iussit mrem iussit et p:ez
ciuilem senecam mori gaudebat in crude
libus mortibz senatoz. Deniqz nimis val
de debachata est satiane malignitas psecu
tione tot martirū sup rabiem i: auaz. Ex
urge et toto malignitatē spū det achare. di
cebat Vincētius ad tyrānū malignitatem
imperans. **D**olignus impulsus impel
lit insipiētes vdicant in corde suo. imo in
ore t ope. Non est de cū tñ velint ipi neqz
qz adorari sicut deus. Sed ista est innido
rum malignitas iacturam p̄prīam querere
in alioz lesionē. **D**olignitas diabolica
est conari mulierē violare qz casta est quia
virgo est qz nobilis est et honesta licet in
corpe deformis sit. qz pterea societatem
in peccatis nec sibi satis esse p̄prīam dam
natiōem sed neqz pponere quicqz de pñia.
imo dolere si sibi malicia displicens esset.

Dolignitas est diabolica delectari in
mendacijs qz fallunt trahere pterea sācto
rum pueroz t puellarū innocētiā ad pec
candū delectari deniqz in peccatis extraor
dinarijs qz abborre natura nec addunt ad
delectatōez libidinis nisi corruptam fan
tasiam sicut febricitates aut mulieres imp
gnate gaudēt in cibis qz abominabiles sci
unt sani. Procurat iste marie malignus et
cereri qz ex pudore cōfitēdi reatu taz pu
dendum. corrunt in damnatiōez ore clan
so. zodoma enī dicitur mura. Judas qz in
terptatur cōfitēs victor misticus in cornu
deetro peccatorz cōmuniū pstratus pro
ut in sinistro sequētiū ad inuentiones in
peccatis est. **D**olignitas diabolica de
lectatur multitudine peccatum non solum
mm 2